Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
 ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА
 по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена

Место оценки конкурсных предложений: департамент имущественных отношений администрации города Перми (кабинет 16, ул. Сибирская, 14, г. Пермь)
Дата, время оценки конкурсных предложений: 14.06.2016, местное время 15:00

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденная
постановлением администрации города Перми от 19.08.2013 № 657 (с последующими изменениями), в составе:

	Заместитель
председателя

Лежнева О.П.

Секретарь:

Петрова Ю.Л.

- начальник отдела торговли и услуг управления потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

- главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми

Члены комиссии:

Боталов Д.С.

Колчанов А.И.

Субботина Л.А.

Южакова И.А.

- консультант отдела аналитики управления экспертизы
и аналитики аппарата Пермской городской Думы

- депутат Пермской городской Думы

- и.о. начальника сектора потребительского рынка администрации Индустриального района города Перми

- главный специалист отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики
и промышленной политики администрации города Перми

Повестка дня:
	Процедура оценки конкурсных предложений в конкурсе по продаже права
на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена.
	Характеристика лотов №№ 1-11 представлена в конкурсной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 25.04.2016 № СЭД-19-09-44.
В соответствии с Методикой оценки конкурсных условий при проведении конкурсов по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденной постановлением администрации города Перми
от 01.07.2015 № 431,

Комиссия решила признать победителями конкурса следующих участников конкурса, заявке которых присвоен первый порядковый номер:

по лоту № 6 (Д-КВ-17, киоск, ул. Мильчакова, 23, площадь 6 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 11 021,34 руб.) - ИП Осетрова Наиля Маратовна.

по лоту № 7 (Д-КВ-19, киоск, ул. Мильчакова, 37, площадь 6 кв.м,  начальный размер годовой платы по договору 11 316,82 руб.) - ИП Осетрова Наиля Маратовна.

по лоту № 8 (И-П-64, павильон, ул. Промышленная (ост. "ЖБК" в город), площадь 30 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 13 179,64 руб.) - ИП Заидов Захир Бахлул оглы.

по лоту № 10 (И-П-113, павильон, ул. Промышленная, 63, площадь 50 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 86 238,54 руб.) - ИП Заидов Захид Бахлул оглы.

по лоту № 11 (И-П-35, павильон, ул. Композитора Глинки, 10, площадь 50 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 65 282,58 руб.) - ИП Миришов Октай Балаяр оглы.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя	                                   О.П. Лежнева

Секретарь 				           Ю.Л. Петрова

Члены комиссии 								          Д.С. Боталов

											          А.И. Колчанов

											          Л.А. Субботина

											          И.А. Южакова